Charges et produits comptabilisés directement en capitaux propres 0 (1) (1)

Résultat global 21 (1) 20

Résultat global, part du groupe 21 (1) 20

Résultat global, intérêts minoritaires 0 0 0

(en M €)

Exercice clos le 31/12/2012

Publié

Application
d’IAS 19

amendée Retraité

Résultat net 42 42

Gains/(pertes) actuariels liés aux régimes de retraites à prestations définies, nets 0 (2) (2)

Éléments non recyclables en compte de résultat 0 (2) (2)

Instruments de couverture de flux de trésorerie (1) (1)

Effets d’impôts 0 0

Gains/(pertes) latents, nets 0 0

Autres 0 0

Autres impacts sur les réserves 0 0

Charges et produits comptabilisés directement en capitaux propres 0 (2) (2)

Résultat global 41 (2) 40

Résultat global, part du groupe 41 (2) 40

Résultat global, intérêts minoritaires 0 0 0

3

21rapport semestriel 2013 C+t SECP

Notes annexes aux états financiers consolidés condensés
Application de la norme IAS 19 amendée

18.2	 Retraitement des États de situations financières consolidés

(en M €)
31/12/2011

publié
Application d’IAS 19

amendée
01/01/2012

retraité

Actif

Écarts d’acquisition 0 0

Actifs de contenus non courants 0 0

Autres immobilisations incorporelles 8 8

Immobilisations corporelles 39 39

Actifs financiers non courants 3 3

Impôts différés 19 (1) 19

Actifs non courants 70 (1) 69

Impôts courants 15 15

Actifs de contenus courants 466 466

Créances d’exploitation et autres 239 239

Actifs financiers courants 1 1

Trésorerie et équivalents de trésorerie 174 174

Actifs courants 895 895

Total actif 965 (1) 965

capitaux propres et passif

Capital 95 95

Primes d’émission 1 1

Réserves et autres 193 1 194

Capitaux propres, part du groupe 289 1 290

Intérêts minoritaires 0 0

Capitaux propres 289 1 290

Provisions non courantes 27 (1) 26

Emprunts et autres passifs financiers à long terme 0 0

Impôts différés 0 0

Autres passifs non courants 1 1

Passifs non courants 29 (1) 27

Provisions courantes 19 19

Emprunts et autres passifs financiers à court terme 4 4

Dettes d’exploitation et autres 625 625

Impôts courants 0 0

Passifs courants 648 648

Total passif 676 (1) 675

Total capitaux propres et passif 965 (1) 965

3

22 rapport semestriel 2013 C+t SECP

Notes annexes aux états financiers consolidés condensés
Application de la norme IAS 19 amendée

(en M €)
30/06/2012

publié
Application d’IAS 19

amendée
30/06/2012

retraité

Actif

Écarts d’acquisition 0 0,0

Actifs de contenus non courants 3 3,1

Autres immobilisations incorporelles 6 6,5

Immobilisations corporelles 37 36,7

Actifs financiers non courants 5 5,2

Impôts différés 19 (0) 19,4

Actifs non courants 71 (0) 70,9

Impôts courants 0 0

Actifs de contenus courants 326 326

Créances d’exploitation et autres 169 169

Actifs financiers courants 3 3

Trésorerie et équivalents de trésorerie 140 140

Actifs courants 638 638

Total actif 708 (0) 708

capitaux propres et passif

Capital 95 95

Primes d’émission 1 1

Réserves et autres 180 0 180

Capitaux propres, part du groupe 276 0 276

Intérêts minoritaires (0) (0)

Capitaux propres 276 0 276

Provisions non courantes 24 (0) 24

Emprunts et autres passifs financiers à long terme 0 0

Impôts différés 0 0

Autres passifs non courants 4 4

Passifs non courants 28 (0) 28

Provisions courantes 12 12

Emprunts et autres passifs financiers à court terme 4 4

Dettes d’exploitation et autres 388 388

Impôts courants 1 1

Passifs courants 404 404

Total passif 433 (0) 433

Total capitaux propres et passif 708 (26) 708

3

23rapport semestriel 2013 C+t SECP

Notes annexes aux états financiers consolidés condensés
Application de la norme IAS 19 amendée

(en M €)
31/12/2012

publié
Application d’IAS 19

amendée
31/12/2012

retraité

Actif

Écarts d’acquisition 0 0

Actifs de contenus non courants 5 5

Autres immobilisations incorporelles 6 6

Immobilisations corporelles 34 34

Actifs financiers non courants 1 1

Impôts différés 16 0 17

Actifs non courants 62 0 63

Impôts courants 4 4

Actifs de contenus courants 514 514

Créances d’exploitation et autres 200 200

Actifs financiers courants 0 0

Trésorerie et équivalents de trésorerie 156 156

Actifs courants 874 0 874

Total actif 937 0 937

Capitaux propres et passif

Capital 95 95

Primes d’émission 1 1

Réserves et autres 200 (1) 199

Capitaux propres, part du groupe 296 (1) 295

Intérêts minoritaires 0 0

Capitaux propres 296 (1) 295

Provisions non courantes 23 1 25

Emprunts et autres passifs financiers à long terme 0 0

Impôts différés 0 0

Autres passifs non courants 0 0

Passifs non courants 23 1 25

Provisions courantes 10 10

Emprunts et autres passifs financiers à court terme 5 5

Dettes d’exploitation et autres 603 603

Impôts courants 0 0

Passifs courants 617 0 617

Total passif 641 1 642

Total capitaux propres et passif 937 0 937

3

24 rapport semestriel 2013 C+t SECP

Attestation du responsable des
comptes semestriels de société
d’édition de Canal Plus
arrêtés au 30 juin 2013
(Article L. 45112 III du Code monétaire et financier)

J’atteste, qu’à ma connaissance :

■■ les comptes consolidés condensés du premier semestre de l’exercice 2013 de la Société d’Édition de Canal Plus, tels qu’arrêtés par
son Conseil d’Administration ce jour, ont été établis conformément aux normes comptables applicables et donnent une image fidèle
du patrimoine, de la situation financière et du résultat de la Société et de l’ensemble des entreprises comprises dans son périmètre de